

**Ainesosat:** Sokeri, MAITOJAUHE, tärkkelyssiirappi, kaakaovoi, kaakaomassa, glukoosi-fruktoosisiirappi, palmuöljy, herajauhe (MAITO), emulgointiaineet (SOIJALESITIINI, auringonkukkalesiitiini, E471), suola, aromit, happamuudensäätöaine (E500). Vähintään 30 % kaakaota. Saattaa sisältää PÄHKINÄÄ ja VEHNÄÄ.

**Allergeenit:**

Maito, Pähkinä, Soijapavut, Vehnä

**Ingredienser:**

Socket, VETEMJÖL, palmolja, HELMJÖLKSPULVER, kakaomassa, kakaosmör, vasslepulver (MJÖLK), bakpulver (ammoniumvätekarbonat, natriumvätekarbonat, dinatriumdifosfat), salt, emulgeringsmedel (SOJALECITIN), aromer, färgämne (betakaroten). Kan innehålla NÖTTER, ÄGG.

**innehåller:**

Ägg, Mjök, Nöt, Spannmål och -produkter som innehåller gluten, Sojaböner, Vete

**Ravintoarvot / Näringsinnehåll / 100g:**

Energia / Energi 2133 kJ / 510 kcal

Rasvaa / Fett 27 g

Josta tyydyttyynyttä / Varav mättat 14 g

Hiilihydraatteja / Kolhydrater 60 g

Josta sokereita / Varav socker 37 g

Proteiinia / Protein 5,3 g

Suolaa / Salt 1,04 g